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Placa de cobertura Para CM, TP — TP 6730.130

Criado: 17.02.2022 em www.rittal.com/pt-pt

Descrigao do produto

Descrigao: Para cobrir completamente a abertura da base no caso dos armarios CM ou a abertura
superior das bases do TopConsole System quando utilizadas individualmente.

Vantagens: Na aplicagdo como tampa da base do TopConsole System TP, o grau NEMA 12
também ¢é atendido

Material: Chapa de aco
Superficie: Pintura texturizada

Cor: RAL 7035

Grau de protec¢ao IP IP 55

segundo a norma

IEC 60 529:

Escopo de Inclui material de fixagao

fornecimento:

Descrigao do produto

Adequado para: Tipo de caixa: Base do TopConsole System TP
Largura: = 1600 mm
Profundidade: = 500 mm

Dimensoes: Altura: 24,5 mm
Emb.: 1 unid.
Peso/embalagem: 13 kg
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http://localhost:9001/pt-pt/product/list/ovariations.action?productID=PRO12658&print=true&useprint=true

Teor de cobre (kg /
unidade):

EAN:

Numero da tarifa
alfandegaria:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Descrigao do produto:

Aprovacgoes

Aprovacoes:

Certificados:

Explicagoes:
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4028177554429

94039010

EC002620

EC002620

27189261

27182003

TP TOP PULT PlacaA DE COBERTURA 1600X500
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Declaration of conformity
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